
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ПУЛЬСАР»

Об утверждении Кодекса этики 
и служебного поведения работников

В целях формирования единой корпоративной культуры, установления 
корпоративных ценностей, стандартов и правил служебного поведения 
работников и на основании приказа АО «Росэлектроника» от 15.10.2018 
№ 322 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников 
АО «Росэлектроника»

приказа Кодекс этики и служебного поведения АО «НПП «Пульсар» в 
соответствии с приложением к настоящему приказу.

АО «НПП «Пульсар» с Кодексом этики в срок до 15.01.2019.
3. Начальнику НО СНИОКР и ИС А.А. Шаповалову организовать 

размещение Кодекса этики на официальном сайте АО «НПП «Пульсар» в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

АО «НПП «ПУЛЬСАР»

ПРИКАЗ

■ окон
Москва

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с даты подписания настоящего

2. И.о. начальника ОРП О.В. Вознюку ознакомить работников

4. Контроль за исполнением поиказа возложить на заместителя 
генерального директора В.С. Ис

Генеральный директор В.В. Груздов

020922


